РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
, adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
_____ adm-aznakav@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от« U  » ОХ 20 1 9  г.

БОЕРЫК
№ 'S3 5~

О составе рабочей группы по контролю за
исполнением национальных проектов (программ) в
Азнакаевском муниципальном районе Республики
Татарстан

Во исполнение Указа Президента РФ от 7 мая 2018 года № 204 «О
национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на
период до 2024 года»:

1. Утвердить Состав рабочей группы по контролю за исполнением
национальных проектов (программ) в Азнакаевском муниципальном районе
Республики Татарстан, согласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно - телекоммуникационной
сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по социальным вопросам Гилязова Д.Р.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

Приложение к распоряжению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
о т« » 0$  2019 №

Состав
рабочей группы по контролю за исполнением национальных проектов

(программ) в Азнакаевском муниципальном районе Республики Татарстан

Председатель рабочей группы:
Ңагимов Назят руководитель депутатской фракции партии «Единая
Масгутович Россия» в Совете муниципального образования

«Азнакаевский муниципальный район» Республики
Татарстан, заместитель главы Азнакаевского районного
Совета РТ (по согласованию)

Заместитель председателя рабочей группы:

Гилязов Дамир Рашатович заместитель руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района по социальным
вопросам

Секретарь рабочей группы:

Байтукалова Рита исполнительный секретарь Азнакаевского местного
Марсиловна отделения партии «Единая Россия» (по согласованию)
Члены рабочей группы

Шамсутдинов
Халяфутдинович

Айдар

Сулейманова
Г асыймовна

Тулия

Султанов
Инсафович

Марат

Рахманов
Магалимович

Альберт

Хафизова
Саетзяновна

Гульсина

Давлетшина
Маркеловна

Лариса

Зигангиров
Ансарович

Анвар

Хасанов Рафис Кабирович

руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района РТ
заместитель руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района по экономике и
финансам
руководитель Исполнительного комитета города
Азнакаево Азнакаевского муниципального района РТ (по
согласованию)
начальник МКУ «Управления образования
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»
начальник МКУ «Управление культуры Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района»
начальник отдела экономики, промышленности и торговли
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района
ведущий специалист МБУ «Административное
хозяйственное управление» Азнакаевского
муниципального района (по согласованию)
депутат Совета муниципального образования «г.
Азнакаево» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан, Председатель профсоюзного
комитета НГДУ «Азнакаевскнефть» (по согласованию)

Ахметшин Раис
Асылгараевич

Г алиева Фания
Г алимзяновна
!

Шигапов Ильдар
Фираилович
Хузин Рашат Музагитович

Фархуллин Ильфат
Нургалиевич

Гафиева Лилия Рафисовна

Измайлов Рамиль
Хакимзянович
Мустакимов Халиль
Салихович

депутат Совета муниципального образования «Азнакаев
ский муниципальный район» Республики Татарстан,
заместитель начальника НГДУ «Джалильнефть» (по
согласованию)
депутат Совета муниципального образования «Азнакаев
ский муниципальный район» Республики Татарстан, глава
Сапеевского сельского поселения (по согласованию)
главный врач ГАУЗ «Азнакаевская ЦРБ» (по
согласованию)
депутат Совета города Азнакаево, заместитель главного
врача по медицинскому обслуживанию населения
Азнакаевской ЦРБ (по согласованию)
депутат Совета города Азнакаево, врач-стоматолог-хирург
стоматологического отделения Азнакаевской ЦРБ (по
согласованию)
директор ТКУ «ЦЗН г.Азнакаево», общественный
помощник Уполномоченного по правам человека в
Республике Татарстан в Азнакаевском муниципальном
районе (по согласованию)
депутат Совета города Азнакаево, директор ООО «Транс-
Сервис Азнакаево» (по согласованию)
начальник Приикского ТУ МЭиПР РТ (по согласованию)

1